M-OH [orons a. 26

oA nocTpoiikn
aTaxein

Mepuog

2017r
2018 r
2019r
20201
2021 r

Wroro:

Cogfepx.xunbs HauncneHo
OnnaveHo
3a0/mKEHHOCTb

TekyLmii peMOHT HauucneHo
OnnaveHo
3a0/MKEHHOCTb

Jorosop Nel26

1972 nopgvesnos

4,00 o6L.nnoLy,.
80,00 koach.6nar

5 kBapTup
Jonr nepeg 3A0
e, ecl B sherers
01.12.2017

58448,42 -194116,37 -135667,95
706814,70 0,00 706814,70
834374,77 0,00 834374,77
918944,66 0,00 918944,66
981352,21 0,00 981352,21
3499934,76 -194116,37 3305818,39

AHBapb thespasib MapTt
57057,91 57053,04 57053,04
50120,60 54698,07 52505,72
-6937,30 -2354,97 -4547,32
26694,58 26692,21 26692,21
24412,07 26641,59 25573,77
-2282,52 -50,62 -1118,44

MpoBeAeHO paboT Mo TeKyLLEMY PEMOHTY

para
20171
2018 r
20191
20201

MioH.21
non.21
asr.21

OKT.21

aek.21

HavmeHoBaHve paboT

TeKyLWii peMoHT

TeKyLuii peMoHT

TeKyLuii peMoHT

TeKyLuniA PeMOHT

Uroro |

PeMOHT MexnaHe bHbIX WBoB KB. 50,51
PeMOHT MeXnaHe/IbHbIX LIBOB KB. 62
Mocbinka 0TMOCTKM NECKOM C Topua 4 noj.

MnaHypoBka yyacTka ¢ Topya goma (3aBo3
NJI00PO/IHOTO TPYHTA, MOCEB ra3oHa)

PeMOHT Tpy6 KaHanun3auum k. 42,43

Wtoro
Bcero:

BbinonHeHo
pabot

92944,19
509558,15
844476,97
957045,16
807262,04

3211286,51

anpenb
57053,04
51950,58
-5102,46

26692,21
25303,38
-1388,83

ea.m3m.

mn
mn
M3

M2

Mmn

3513,80
0,8

MpunbbInb/
yY6bITOK

-228612,14
197256,55
-10102,20
-38100,50
174090,17

94531,89

OnnaunsaeTcsa HaceneHnem 3a 2021r.

mait NIOHb nonb
57053,04 57064,40 56045,11
50523,47 57679,00 45544,22
-6529,57 614,60 -10500,89
26692,21 26697,75 28029,11
24608,28 28093,51 23671,74
-2083,93 1395,76 -4357,37
o6bem CroumocTb
52 995,69
25 015,76
238 203,85
235121,62
551336,92
31,90 20 144,00
27,50 17 162,00
12,70 13 478,72
90,00 28 912,17
3,00 5 890,56
85587,45
636924,37

asryct
56045,11
51816,44
-4228,67

28029,11
26931,75
-1097,36

CeHTA6Pb OKTA6PL HOSA6Pb
56045,11 56045,11 56045,11
50967,46 82671,74 50687,23
-5077,65 26626,63 -5357,88
28029,11 28029,11 28029,11
26490,48 42968,88 26344,83
-1538,63 14939,77 -1684,28

MpoBegeHo paboT N0 COAEPKAHIO XMUIbst

nara
2017 r
2018 r
2019 r
20201

AHBapb
heBpasib
mapT

anpenb
mai
VIOHb

nonb
aBryct
CeHTAbPbL

OKTAGPb
HOSIGPb
Aekabpb

HavMeHoBaHue paboT
CopepxaHue o6LUero nvylectsa
CopepxaHue o6LLero nvyliecTsa
CopepxxaHue 06LLero nmylecTsa
CopepxxaHue 06LLero nmylecTsa
Wtoro j

CopepxxaHue 06LLero nmylecTsa
CopepxxaHue o6LLEero nmyLlecTsa
CopepxxaHue o6LLero nmylecTsa

3artpatbl Mo yGOpKe NECTHUYHbIX KNeToK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, maTtepuaibl,
[e3VHCeKUMA)B CBsi3n ¢ Koeug, 1 k8
Ae3nHcbekums MOIM B cBA3M C
KopoHosupycom 1 k.

CopepxaHnue o6Lero uMyLecTsa
CopepxaHnue o6Liero nMyLLecTsa
CopepxaHnue 06LLero nMyLecTsa

3atpartbl N0 YGOPKe NIECTHUYHbBIX KETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, maTtepuasbl,
[e3nHCeKUMA)B cBa3n ¢ KoBng 2 k8
Je3nHdekumst MOI B cBA3M ¢
KopoHoBupycom 2 kB.

CopepxaHue 06LLero uMylLLecTsa
CopepxaHue 06LLero UMyLLiecTsa
CopepxaHue o6Lero uMylLecTsa

3atpartbl N0 yGOpKe JIECTHUYHBIX KNeTOK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, martepuaibl,
[e31HCeKUMN)B cBsian ¢ Kosug 3 k8

Je3nHdekums MOI B cBA3N ¢
KopoHoBsupycom 3 kB.

CopepxaHue 06LLEero UMyLLLecTa
CopepxaHue 06LLIEero UMyLLLecTsa
CopepxaHue 06LLero UMyLLecTsa

3artpatbl Mo yGOpKe SIECTHUYHbIX KETOK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, martepuasbl,
AEe3MHCeKUMA)B cBA3N ¢ Kosug 4 k8
[Ae3nHdbekums MOI B cBA3n €
KopoHoBupycom 4 KB.

Wtoro

Bcero:

Aupe

Aekabpb
56045,11
53395,13
-2649,98

28029,11
27752,27
-276,84

CrtoumocTb
39 948,50
484 542,39
606 273,12
674118,94
1804882,95
57057,91
57053,04
57053,04

12963,34

2352,00
57053,04
57053,04
57064,40

7490,88

2352,00
56045,11
56045,11
56045,11

7589,81

2352,00
56045,11
56045,11
56045,11

7062,24

907,20
721674,59
2526557,54

Wtoro
678605,12
652559,64

-26045,48

328335,84
328792,57
456,73



